
Libero Consorzio Comunale di Ragusa

viale del Fante 10, Ragusa

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Libero Consorzio Comunale di Ragusa già Provincia Regionale di Ragusa, Viale Del Fante, 10, cap 

97100, Tel. 9232675111, Fax. , PEC: protocollo@pec.provincia.ragusa.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: lavori  di manutenzione straordinaria  delle ss.pp. 3, 7 e 8, primo stralcio  Approvazione amministrativa del  progetto di 

€   200.000,00  - CIG 79492887F9. CUP F37H19001830002 - CUP F37H19001830002 - CIG: 79492887f9

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 158.369,33, di cui € 156.382,99 per Lavori , ed € 1.986,34, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del Dlgs 50/2016

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 21/06/2019

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 5;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di L.P. COSTRUZIONI S.R.L. con un punteggio totale di 33.3923000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 106.149,00, oltre IVA, di cui 1.986,34, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 0019581 del 09/07/2019

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA 

SICILIA - TAR CATANIA.

12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dimartino Giancarlo



IMPRESE INVITATE 

lavori di manutenzione straordinaria delle ss.pp. 3, 7 e 8, primo stralcio - CIG 79492887F9. CUP 

F37H19001830002  

 

Partita IVA Ragione Sociale 
 

01359240882 M.G.M. COSTRUZIONI S.R.L. 
 

BSCRSR72E12F258H BOSCARINO ROSARIO 
 

GRRVTI50R10C612Z GURRIERI VITO 
 

01514740883 SPADARO GIORGIO SRL 
 

DVTGPP66R05C612B DIVITA GIUSEPPE 
 

01180770883 L.P. COSTRUZIONI S.R.L. 
 

02119210835 Edilservice (edilizia e servizi) Soc. Coop 
 

01692580887 DESCAT SRL 
 

01045930888 G.R.G. COSTRUZIONI DI RAGUSA GIORGIO & C. S.A.S. 
 

01032480889 CAPPELLO GIUSEPPE S.A.S. 
 

 


